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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32005015V

2. Data e Regjistrimit 05/08/2013
3. Emri i Subjektit CCL ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.5, Rruga Emin 
Duraku, Nr.Pasurie 1/357-N12(Nr.Pas.1/357-N14/3, 
Nr.Pas.1/357-N13/1 si ambjent i perbashket), Godine banimi 
dhe sherbimi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Call center.Aktivitet i telemarketingut(web call center). 

Shitje online. Qendrefprenotimi dhe sherbimesh turistike. 
Sherbim klienti. Aktivitet dhe analize statistike dhe 
konsultime te pergjithshme brenda dhe jashte Shqiperise. 
Aktivitet import-eksport, qender prenotimi online. Sherbime 
te pergjithshme. Agjent turistik.
 S & E LAZE AUDIT10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2020                Deri: 
11. Ortakët AkilRajdho

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 90,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët IlirMërtiri
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CCL ALBANIA
E-Mail: info@ccl.al  
Telefon:   0686060063
Fax: 0696032822

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-166067-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576697-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765779-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 22.12.2014, ku eshte 
vendosur: Largimi i administratorit Akil Rajdho. Emerimi i administratorit Evarist Rajdho. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evarist Rajdho")                      Nga data 
"22/12/2014             Ne daten "22/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Akil Rajdho")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF9058D-F0F8-42D3-8660-B9B48F18A47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF883FED-3ED4-4B03-9BB0-BF8451D0AF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046157BE-ACB1-457E-9845-C84D3272CE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F51154-9FB7-4011-867B-2748F7D49618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3214BA9E-0C8C-497D-A7E6-4ACEEB9B37D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBB5DF1-95EA-4C28-9151-D0E71A0EA70D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-782616-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.12.2014 ku eshte vendosur : 1. Shuma per 9, 865 euro t'i njihet si shperblim per arritje 
objektivash ndaj z.Mario Daja. 2. Te mbaj ne burim 10 % te shumes si tatim mbi te 
ardhurat. 3. Te paguaj brenda dates 31.01.2015 shperblimin ndaj z.Mario Daja dhe tatimin 
ne burim ndaj Drejtorise Rajonale Tatimore Tirane. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797699-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.4, date 13.01.2015, ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Fax ishte            ("")          u be            ("0696032822")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Emin Duraku, Nr.Pasurie 1/357-N12(Nr.Pas.1/357-
N14/3, Nr.Pas.1/357-N13/1 si ambjent i perbashket), Godine banimi dhe sherbimi.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Muhamet Gjollesha", Godina nr.3, kati i dyte , prane Hotel "Doro City";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157429-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE61CF7C-D82C-4190-BB0B-28E862591F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE61CF7C-D82C-4190-BB0B-28E862591F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E9F73B-8FA1-4721-915D-B5DD540B54EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE64696-89BB-4787-8807-12636B68D865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEC2366-483C-4D45-B5F5-C705FA22B9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEC2366-483C-4D45-B5F5-C705FA22B9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70BEA39-E8AF-46D3-A2F8-77F256B2E503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70BEA39-E8AF-46D3-A2F8-77F256B2E503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B5422F-57E5-4F15-8D3E-A8C61F5B7359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94479246-0E50-4550-9663-100677BA2FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94479246-0E50-4550-9663-100677BA2FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93669B12-F658-4314-82F5-12E736F9E732
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607537-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 02.03.2016, ku eshte 
vendosur: Emerimi i Ekspertes Kontabel te Regjistruar Zj. Nurije Krymi per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828708-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375920-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570657-11-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A45801-6EFB-4274-8D98-9D1B92E886D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C0AE54-C7F7-40FA-B542-AE3FB5303729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3779DFD0-3132-4334-AA5E-C79245D261B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E836E2-88CF-4900-AAF5-D76BC102DC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DA7A8D-54D2-49B8-BCEF-3D4210059BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F52A52-05BC-4524-AD82-63C698853096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F52A52-05BC-4524-AD82-63C698853096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484E8259-AD70-4A46-8DF6-AC122E691C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6778DAF-25F2-4598-9C56-5654960F3405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7285C160-FF51-4768-A1B0-AEFA418506EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7285C160-FF51-4768-A1B0-AEFA418506EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6B6B72-DA02-4127-B1E6-BD24D722330F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615A2EBE-BF0D-42E1-A4E0-D9799C6F9D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FC5E57-5BC3-4C52-B626-DD16215816E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFB7296-E2A7-44C8-AE7D-F76825C2F000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AF0971-61CF-4A8C-96FE-0C7B703F666B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBB1241-82C7-40B9-BFD6-6A285407EF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E71DA7C-A8EC-4BC6-B0B8-852515A5AEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0B0DE8-7414-4A45-B7C2-A25C2EA45C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8641DB9F-9D47-42D8-A8A6-B1BC28B68B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8641DB9F-9D47-42D8-A8A6-B1BC28B68B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ADECBE-DF2A-4391-8DE3-E8EA2C7815D3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 16.11.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, Z.Evarist 
Rajdho edhe për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evarist Rajdho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2017")            u be              ("16/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-835837-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271067-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesë së shoqerise, date: 
15.07.2019, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 45% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Kosta Millo ne favor te z. Akil Rajdho i cili behet ortak me 90% te kapitalit. Depozitimi i 
kontrates se dhurimit  kuotave, date: 15.07.2019.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ccl.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kosta Millo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Akil Rajdho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Akil Rajdho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Akil Rajdho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("45,00")            u be              ("90,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F67A6D-D189-4FB2-9F0A-0D128FC8AAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F67A6D-D189-4FB2-9F0A-0D128FC8AAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A63BCCD-A093-4264-B0CD-D318D22C230C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281B14BD-D0DF-4FB4-9715-FD20481D1B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91E29F2-21C6-46E9-9412-21C7F31A0EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91E29F2-21C6-46E9-9412-21C7F31A0EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BB8497-A5C4-400D-BDFE-380C3CB04411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF71364-05B2-4664-9CEF-3C230FBD7CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742940B5-419B-48C2-94BE-8263CBC8D486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C86840-287C-4CBE-8F02-D02215A46E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA18C53-54F9-4CFD-AE99-DFF309B9DDD2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285169-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  nr.3 date 19.07.2019, ku eshte 
vendosur: Miratimi i shprendarjes se fitimit ne formen e dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285427-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE MIRATIM PF 2018 CCL ALBANIA.pdf
shenimet shpjeguese.pdf

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346463-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 15.09.2019 ku është vendosur për 
miratimin e shpërndarjes së fitimeve të mbartura.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519531-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2020 ku eshte vendosur: 
Fillimi i procedures se likuidimit dhe emerimit te shoqerise S & E LAZE AUDIT si 
likuidator.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FDDACE-9BED-452B-ABFC-028D16A7E538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32870972-0430-4FA4-8AC6-6D1A6A57988A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59329947-D602-42DE-A68E-A27CE0E82661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59329947-D602-42DE-A68E-A27CE0E82661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3FE2C2-0EE9-4A64-B284-F1F202DF9177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE0A8D7-0413-45BB-9191-B7A536F4E53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2F5C83-8E47-473F-BE75-F1B31B97805E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B19F70-C3FA-4FA4-93B0-F38C50C7231C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B19F70-C3FA-4FA4-93B0-F38C50C7231C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A094EF4-51A6-49C3-BABF-B3E27F302798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81FB3E8-D19B-434A-9465-96682FD2E7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA68F892-C255-4562-A6BA-4E91BFC38CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910BA4EE-0174-4318-B2E7-7794EC10F107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF0A6CC-AD55-4182-94C7-8B28D5717174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C22F1C9-54B1-4B02-B38E-B5E7C85BA3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B94D1A-0FA0-448A-9E12-F9639A5D14D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B94D1A-0FA0-448A-9E12-F9639A5D14D8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Evarist Rajdho")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("S & E LAZE AUDIT")                      Nga data 
"01/06/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-636030-12-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 05/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662C46E9-AD1B-46FF-BA3D-45E8AFEFBD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A554FA0-9409-43EE-BB91-7C404935A831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77B2D4A-5D67-4894-BC5C-52BB609C6423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80529CE-C789-4814-A088-A6C5A6A15DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77E93A7-5BBE-447D-A1D3-DE945E4D6998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C1FB23-D807-4BC5-9493-EC47D471B455

